Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Masculino - CONVIDADO

Coloc.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Num.

517

564

679

853

689

778

757

892

514

732

506

626

635

746

828

835

923

491

817

717

824

754

704

749

508

738

716

627

669

811

529

836

527

535

AP RUN 5KM - ETAPA 1

Masculino de 15 até 29 anos JUVENTUDE

Nome

JHONN KENNEDY DA COSTA MORAES
LEONARDO LUIZ MIRANDA DA VEIGA
CLAUDIO LEAL

JORGE LUIS DE OLIVEIRA MOURA
FLAVIO MATHEUS REIS DA COSTA
ATHOS MATOS SASTRE LOBATO
RAFAEL CARDOSO LEAO

ADILSON CARVALHO PANTOJA
RINALDO DE SOUSA GUIMARAES
THEO ANDRADE DE CASTRO RIBEIRO
JOSE DOS SANTOS MINEIRO JUNIOR
LUCAS GABRIEL IMBIRIBA DOS SANTOS
VINICIUS DO CARMO MELO

FABIO COSTA KLAUTAU

GIOVANE HEVERDAN ALVES COELHO
MARCIO GABRIEL FERREIRA SOUZA
MARIO VINICIUS DA SILVA LISBOA
DIEGO LEON DA SILVA MONTEIRO
JOAO BATISTA MONTEIRO DAS NEVES NETO
JOSUE BENGTSON NETTO

KARL MARCOS OLIVEIRA ARAUJO
NICOLAS HENRIQUE ARAUJO
MATHEUS DANTAS LIMA SANTIAGO
FRANCISCO BRUNO CAMPOS RODRIGUES
ADIEL LIMA DE OLIVEIRA

LUCAS BRINGEL PEREIRA

VINICIUS BENDELAQUE FARIAS

VITO AQUINO VIEIRA

TAREK MEIRELES KHAYAT

KENISTON DO NASCIMENTO SANTANA
VITOR HIROSHI BARROS OTA

RENAN ANDRADE SMITH

THIAGO BITAR CRUZ

EDUARDO DA SILVA ALMEIDA

Relatério emitido em 23/02/2025 as 23:32:07

Id.
22
29
28
28
20
23
27
26
29
27
29
25
22
28
29
22
26
29
25
24
25
22
26
29
29
25
22
23
17
25
26
19
26

16

Equipe

Tempo
00:19:16.68
00:19:43.26
00:20:47.71
00:22:05.60
00:22:54.71
00:23:45.24
00:26:31.74
00:24:46.16
00:27:32.17
00:25:39.06
00:26:53.52
00:26:51.84
00:27:00.31
00:27:14.94
00:28:50.18
00:29:46.96
00:29:03.43
00:28:46.10
00:30:59.62
00:33:11.43
00:34:08.15
00:33:27.63
00:34:38.31
00:35:24.29
00:35:22.21
00:36:04.63
00:37:01.62
00:36:15.96
00:38:56.81
00:38:45.11
00:39:11.22
00:38:48.12
00:42:10.04

00:43:01.43

Liquido
00:19:13.32
00:19:42.91
00:20:44.96
00:21:59.74
00:22:50.92
00:23:28.63
00:24:26.00
00:24:33.89
00:24:48.09
00:24:53.67
00:25:53.34
00:26:14.57
00:26:21.37
00:27:11.80
00:27:12.41
00:28:27.58
00:28:31.18
00:28:42.96
00:29:59.92
00:30:31.09
00:31:22.06
00:32:04.20
00:32:27.05
00:32:27.77
00:33:02.58
00:34:31.75
00:35:05.51
00:35:39.18
00:36:24.07
00:37:08.93
00:37:27.56
00:37:52.56
00:41:30.14

00:43:00.49

Pagina:



Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Masculino - CONVIDADO

35

Coloc.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Coloc.

1

2

511

Num.

712

804

555

800

674

780

805

569

726

492

496

935

693

822

819

911

775

925

554

742

740

855

812

Num.

610

419

867

573

652

488

538

901

AP RUN 5KM - ETAPA 1

LEONARDO BALENA QUEIROZ

Masculino de 30 até 34 anos NOVOS

Nome

ARTHUR SERGIO CORREA DA SILVA
VINICIUS AROUCK

MATHEUS FRANCA FERREIRA DO CARMO
YURI CARLOS DE OLIVEIRA MOTTA

SAVENEY DE JESUS MOURAO FERREIRA
JUNIOR

BRUNNO GONGCALVES DA SILVA
EDPO WUENDELL ROSAS LIMA

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA LIMA

ROBERTO CARLOS DA SILVA MIRANDA JUNIOR

CHARLES LORRAN CRUZ CIDADE
GUSTAVO BRITO GALDINO
VINICCIUS REGO

THIAGO SANTANA PEREIRA
JOELSON BELTRAO ALVES

ANTONIO GUILHERME LOBATO DE MIRANDA
FILHO

MARCOS ANTONIO BRAZAO E SILVA FILHO
MURILO AUGUSTO AMORAS DE ALMEIDA
RODRIGO VALERIO BINO

DANIEL ANTONIO SIMOES GUALBERTO
JOHN ANDERSON MORAES BARBOSA
SERGIO MANFREDO MELO DA SILVA
RENATO GABRIEL BATISTA FERNANDES

CARLOS MAGNO GOMES DA COSTA FILHO

25

Id.

33

30

31

34

33

33

32

31

32

34

32

31

34

33

33

32

31

31

34

33

34

31

32

Equipe

Masculino de 35 até 39 anos PRINCIPAL

Nome

ANDERSON PINHEIRO FERREIRA

RODRIGO FABIANO DE SOUZA MARTINS

PEDRO ARTUR MADUREIRA ALVES FILHO

ALEX LIMA SANTOS

DIEGO MOTA DOURADO

RODRIGO DA SILVA MOURA

KLEDSON ALMEIDA DE OLIVEIRA

DIEGO BARROS LOPES

Relatério emitido em 23/02/2025 as 23:32:07

Id.
37
36
35
39
38
39
36

36

Equipe

00:46:39.15

Tempo
00:19:49.11
00:20:44.29
00:21:02.33
00:21:28.10

00:22:19.61

00:24:22.10
00:23:42.20
00:25:52.21
00:27:41.05
00:28:31.00
00:28:50.47
00:27:35.81
00:28:59.73
00:29:40.98

00:30:00.61

00:29:36.02
00:31:02.85
00:32:13.92
00:34:58.11
00:36:13.60
00:41:44.22
00:43:07.10

00:43:28.08

Tempo
00:19:14.55
00:20:39.43
00:21:35.15
00:22:09.80
00:24:23.33
00:28:16.56
00:25:23.31

00:25:42.47

00:43:53.92

Liquido
00:19:44.46
00:20:40.44
00:21:01.98
00:21:26.45

00:22:16.27

00:22:18.85
00:23:35.62
00:25:04.99
00:25:42.78
00:26:22.20
00:26:51.60
00:27:21.60
00:27:22.32
00:27:42.11

00:28:00.72

00:28:02.15
00:28:56.57
00:32:01.45
00:33:44.01
00:36:02.16
00:40:10.26
00:40:52.93

00:41:37.88

Liquido
00:19:12.01
00:20:35.25
00:21:29.56
00:21:58.84
00:24:15.72
00:24:50.00
00:25:02.75

00:25:24.24
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Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Masculino - CONVIDADO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Coloc.

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

532

915

495

771

829

648

926

494

662

541

499

922

596

791

897

692

920

Num.

657

902

730

659

651

647

683

753

884

611

917

722

728

593

694

586

685

591

AP RUN 5KM - ETAPA 1

DIEGO ASSIS DA SILVA LISBOA

ALVARO AUGUSTO QUEIROZ VIEIRA
JUSCELINO DA SILVA NASCIMENTO JUNIOR
FELIPE CARLOS DAMASCENO E SILVA
JOHN ELVIS BARBOSA GALVAO

ANTONIO CARLOS DE SOUZA MONTEIRO
MARIO HENRIQUE DINARDI GARCIA MARTINS
DAVID MORAES DE OLIVA

HAROLDO VICTOR SA DA SILVA

GLEYDSON VINICIUS NEVES BARREIROS
VITOR WILLIAM BATISTA MARTINS
GUILHERME GUAPINDAIA JORGE

THIAGO SILVA DE SOUZA

EDUARDO NAZARENO COSTA MARTINS
RAFAEL COSTA DE SOUZA

FABRICIO RODRIGO DE SOUZA BEZERRA

RAYAN FARIAS DE OLIVEIRA

Masculino de 40 até 44 anos MASTER

Nome

JOAO PAULO DA SILVA MEDEIROS

PAULO ROBERTO BASTOS DE ALMEIDA JUNIOR

BORIS FARO GONCALVES

ARLINDO DA SILVA CARDOSO
LEONARDO CORDEIRO DA CRUZ
WENDEL FIALHO DE ABREU
ANDERSON OLIVEIRA ARAUJO
ALYSSON SANTOS LIMA

THIAGO VILHENA CAMPBELL GOMES
THIAGO FERNANDO PEREIRA MORAES
HELIO SARMENTO GOMES

MARCIO MARTINS FARIAS

CLEBER MORAES PARA

PABLO BRUNO CAMPOS CEI

MARCELO SANTOS MONTEIRO
EDUARDO SIMOES DA SILVA

PAULO ROBERTO DE ALBUQUERQUE MENDES

WALDINEY PEREIRA CAVALCANTE

Relatério emitido em 23/02/2025 as 23:32:07

38
35
37
37
35
39
37
38
36
36
39
39
35
37
35
38

35

Id.
44
40
43
44
42
41
40
44
43
41
40
41
43
42
41
44
44

41

Equipe

00:28:41.60
00:29:07.90
00:29:39.77
00:27:17.96
00:28:29.48
00:31:02.34
00:33:20.52
00:32:52.47
00:36:16.30
00:36:05.45
00:39:10.37
00:36:49.44
00:39:05.63
00:45:14.46
00:49:09.08
00:49:16.99

00:59:22.59

Tempo
00:18:49.13
00:19:26.16
00:21:20.06
00:21:35.60
00:24:33.62
00:22:31.49
00:23:03.08
00:24:11.24
00:23:04.67
00:23:27.86
00:24:24.29
00:24:31.55
00:25:04.54
00:25:55.43
00:27:48.45
00:27:06.36
00:30:36.71

00:29:27.24

00:26:08.86
00:26:11.68
00:27:07.99
00:27:17.96
00:28:19.41
00:29:21.14
00:31:33.56
00:32:31.16
00:33:51.93
00:34:32.66
00:36:06.22
00:36:41.73
00:37:19.27
00:44:54.64
00:46:54.49
00:47:48.19

00:59:22.59

Liquido
00:18:39.19
00:19:12.76
00:21:13.65
00:21:20.00
00:22:16.72
00:22:24.29
00:22:57.29
00:22:58.88
00:23:00.71
00:23:25.51
00:24:07.58
00:24:15.73
00:25:03.01
00:25:42.46
00:26:32.82
00:26:52.52
00:28:05.38

00:28:37.47
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Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Masculino - CONVIDADO

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Coloc.

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

903

908

846

860

809

762

682

761

848

501

584

940

807

602

580

909

863

885

Num.

750

842

579

830

487

646

690

551

653

575

814

539

798

697

590

803

594

AP RUN 5KM - ETAPA 1

ADRIANO SIROTHEAU

RUAN CARLOS LOPES CAVALCANTE
EDILSON FERREIRA DE ANDRADE JUNIOR
BRUCI XAVIER

samar dos santos ramalho

ANDERSON DONATO SOUSA CRUZ
FABIANO DO ROSARIO GOMES
ALAN PESSOA

JOAQUIM MACHADO NEVES JUNIOR
MARCOS PAULO RIBEIRO BRAGA
JONAS HENRIQUE BAIMA PINHEIRO
YURI FERREIRA TABOSA

RIVALDO CLEMENTINO SARAIVA JR
FELIPE JACOB CHAVES

HERICK CAFESAQUE DE ARAUJO
MARCELO AMARAL TEIXEIRA
RENAN FILIPE RODRIGUES NAZARE

LEANDRO NOVAES RODRIGUES

44

43

40

44

41

44

41

43

40

40

40

42

41

42

40

40

40

44

Masculino de 45 até 49 anos SUPER MASTER

Nome

LUIS CARLOS SANTANA FRANCO

ODAI JOSE DO NASCIMENTO OLIVEIRA
EDERSON ANADIAS BATISTA

FRANCISCO SAMPAIO FROTA NETO

ALDO CEZAR DA SILVA MOURA

JAIR SERRAO GOMES JUNIOR

MARCIO BRAZ MENDONCA

IVANILSON COSTA DE FREITAS

MIGUEL ANGELO SOUSA CORREA

ANDREY MAX COSTA DE ALBUQUERQUE
JOAO CARLOS DE AZEVEDO COSTA JUNIOR
DORINALDO JESUS VIEIRA

CASSIO VINICIUS PIRES DE AVELAR
LEONARDO GONGALVES DE ALVARENGA
WALTER RODRIGUES PALHETA JUNIOR
ANDERSSON GOULART SANTOS FILGUEIRA

ROBERTO AREDE MENDES

Relatério emitido em 23/02/2025 as 23:32:07

Id.
45
46
46
49
a7
46
a7
a7
46
49
45
45
49
47
45
45

45

Equipe

00:31:06.40
00:32:29.54
00:32:07.05
00:31:13.75
00:32:42.19
00:32:45.36
00:35:08.20
00:36:13.09
00:34:18.25
00:36:51.15
00:35:19.80
00:36:34.10
00:36:35.53
00:37:40.15
00:41:47.02
00:43:07.75
00:44:51.79

00:47:54.32

Tempo
00:18:16.01
00:18:32.24
00:19:45.69
00:20:03.39
00:24:25.13
00:24:50.91
00:25:13.10
00:25:29.33
00:25:38.43
00:25:44.48
00:26:52.55
00:28:04.06
00:28:46.94
00:29:26.35
00:32:25.82
00:32:10.20

00:32:11.54

00:29:06.98
00:29:37.30
00:30:26.85
00:30:46.21
00:30:48.60
00:30:54.26
00:32:52.38
00:33:26.40
00:33:37.93
00:34:18.32
00:34:22.53
00:34:27.82
00:35:24.82
00:37:02.59
00:40:14.08
00:41:59.71
00:42:54.75

00:47:26.57

Liquido
00:18:16.01
00:18:28.53
00:19:44.77
00:20:01.83
00:23:42.32
00:23:58.86
00:24:30.77
00:24:41.03
00:25:16.39
00:25:36.37
00:26:32.21
00:27:40.05
00:28:23.00
00:29:04.58
00:31:35.99
00:31:36.90

00:31:39.74
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Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Masculino - CONVIDADO

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Coloc.

10

11

12

13

Coloc.

1

2

10

639

752

929

945

576

877

774

534

946

663

Num.

785

259

624

606

592

589

616

879

825

599

649

563

668

Num.

932

786

895

765

943

941

931

769

736

889

AP RUN 5KM - ETAPA 1

MARCO ANTONIO CARMO DOS ANJOS
WILLIAM JOSE DAMASCENO DO CARMO
FARID BASTOS SALMAN

SHIRLEY PATRICIO DE OLIVEIRA
SAULO PEDROSA

ALEXANDRE MENDES VASCONCELOS
MARCIO ANTONIO DA FONSECA SOUZA
EDSON MOTA DE ALMEIDA

MAURO RODRIGO MACIEL TAVARES

DEYVIS DE MOURA AVELAR

Masculino de 50 até 54 anos SENIOR

Nome

ROBERVALDO MENDONCA RODRIGUES
ANDRE LUIZ OLIVEIRA NASCIMENTO
LUIZ ANTONIO HABER DE MENEZES
MAURICIO BEZERRA DE SOUSA

DALMI ERLON DE LIMA MELO

ALISSON SANTOS RODRIGUES

ROBSON TADACHI MORAES DE OLIVEIRA
LUCIANO GALVAO LOPES

PEDRO ELIAS ASBEG

PAULO MARCELO LOPES RIOS
BARTOLOMEU LOURINHO GIRARD JUNIOR
HELTON CHARLES ARAUJO MORAIS

ANDRE SALIM KHAYAT

48
46
46
46
46
45
49
48
47

48

Id.
54
52
52
54
51
50
50
50
53
52
53
50

50

Equipe

Masculino de 55 até 59 anos SUPER SENIOR

Nome

JOSE RIBAMAR DA CONCEICAO

MANOEL FERREIRA DE MOURA

JOSE MILTON COSTA DE MORAES
HELIOMAR MENDES DE OLIVEIRA

JOSE CARLOS BRITO DE SOUZA
SALUSTIANO JOSE RODRIGUES NUNES
LAURO REIS DE ALMEIDA NETO
LEONILDO RICARDO OLIVEIRA DE SOUZA
TEMISTOCLES SOUSA PEREIRA

FRANCIVAL MACIEL DOS SANTOS SILVA

Relatério emitido em 23/02/2025 as 23:32:07

Id.
56
56
56
56
56
56
56
59
55

58

Equipe

00:33:22.98
00:36:23.20
00:34:43.11
00:34:30.19
00:34:13.66
00:36:58.34
00:36:36.72
00:35:33.93
00:38:09.97

00:37:39.28

Tempo
00:21:01.61
00:22:31.91
00:28:59.43
00:29:16.68
00:30:04.00
00:29:56.82
00:31:50.37
00:32:13.61
00:32:20.77
00:33:21.71
00:36:35.89
00:37:26.27

00:55:35.76

Tempo
00:20:26.49
00:22:51.20
00:25:25.91
00:26:57.49
00:26:48.92
00:27:52.75
00:27:46.70
00:30:22.65
00:32:47.30

00:35:42.62

00:32:10.08
00:33:32.04
00:33:36.30
00:33:44.47
00:34:06.20
00:34:50.11
00:35:16.23
00:35:32.59
00:37:03.10

00:37:18.26

Liquido
00:21:00.71
00:22:27.65
00:28:07.92
00:28:27.75
00:29:14.62
00:29:44.60
00:31:03.66
00:31:20.44
00:31:22.66
00:33:10.44
00:34:38.85
00:36:50.18

00:52:55.22

Liquido
00:20:23.39
00:22:46.14
00:25:09.18
00:26:07.09
00:26:43.14
00:27:38.98
00:27:44.86
00:29:21.12
00:31:19.97

00:35:13.76
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AP RUN 5KM - ETAPA 1

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Masculino - CONVIDADO

11

12

13

14

15

Coloc.

10

Coloc.

1

2

Coloc.

1

2

Coloc.

1

2

796

721

519

614

859

Num.

720

485

703

700

748

727

937

930

665

696

Num.

862

779

687

823

686

678

Num.

764

744

Num.

843

667

ALAN BRABO DE OLIVEIRA 57
SERGIO OSWALDO LOBATO PAIXAO 59
MARCELO CHUVA SIMONETTI 56
FRANCISCO FABIO DE SENA ZAMORA 59

HILDEMAIO JOSE DA SILVA FERREIRA JUNIOR 56

Masculino de 60 até 64 anos VETERANO

Nome Id. Equipe
ELCIO JOSE BARBOSA MARTINS 64
PEDRO PASCHOAL 63
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO DA SILVA 60
WIDMAN VARGAS MUNHOZ 63
LUIS CLAUDIO MARQUES LOPES 61
JOSE EDUARDO ROLLO DA SILVA 60
JOSE RUBENS BARREIROS DE LEAO 64
EMILSON BRAGA DA SILVA 63
JOSE JOZINO CARNEIRO AZEVEDO 64
EDINEU DA SILVA CARVALHEIRO 62

Masculino de 65 até 69 anos SUPER VETERANO

Nome Id. Equipe
FAEK PEDRO KHOURY NETO 65
CARLOS ALBERTO DE SOUZA 67
RAYMUNDO LEAL DE MARCEDO 69
SERGIO VILLAR COSTA LIMA 66
JOSE OTAVIO ALVES DE LIMA 65
HUGO DIAS MARTINS 68

Masculino de 70 até 74 anos VETERANISSIMO

Nome Id. Equipe
MARIO DE MIRANDA CARDOSO 71
FRANCISCO NAZARENO VIDAL REIS 71

Masculino de 75 até 99 anos CABECA DE PRATA

Nome Id. Equipe
VITOR SOUSA COSTA 84
HERALDO DIAS MARTINS 83

Relatério emitido em 23/02/2025 as 23:32:07

00:37:40.54
00:37:54.05
00:38:36.88
00:38:43.84

00:49:41.86

Tempo
00:20:53.86
00:25:25.10
00:25:21.07
00:25:51.75
00:27:55.57
00:29:25.24
00:29:34.46
00:32:58.18
00:37:17.08

00:41:40.97

Tempo
00:26:22.02
00:27:13.21
00:31:20.50
00:37:37.92
00:49:25.45

00:48:40.52

Tempo
00:28:32.40

00:38:51.42

Tempo
00:42:26.60

00:42:27.31

00:36:40.93
00:36:42.56
00:37:19.24
00:37:40.33

00:49:05.17

Liquido
00:20:53.86
00:25:11.01
00:25:15.56
00:25:32.61
00:27:29.14
00:27:51.67
00:29:25.70
00:31:17.65
00:36:28.78

00:40:37.42

Liquido
00:26:16.75
00:26:38.29
00:30:42.88
00:35:05.15
00:46:55.11

00:48:19.74

Liquido
00:28:23.47

00:38:42.90
Liquido

00:41:46.67

00:42:04.90
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AP RUN 5KM - ETAPA 1
Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Masculino - CONVIDADO

Relatério emitido em 23/02/2025 as 23:32:07 Pagina:



